UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai tiêm vắc xin phòng

Covid-19 mũi 2 cho trẻ từ 12 đến 17

tuổi trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm

2021-2022

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 12 năm 2021

 Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

   Thực hiện Kế hoạch số 339/KH-UBND ngày 12/11/2021 của UBND

tỉnh triển khai Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 12-17

tuổi trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2021-2022 (Chiến dịch);

  Triển khai Kế hoạch số 5993/KH-VPTTTC ngày 19/12/2021 của Văn

phòng thông tin tiêm chủng Phân bổ và tiêm vắc xin phòng COVID-19 (Pfizer-

BioNTech) cho trẻ em từ 12 – 17 tuổi mũi 2 đợt 3 năm 2021 (Kế hoạch

5993/KH-VPTTC);

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị:

- Kịp thời thông báo cho các em học sinh, phụ huynh học sinh về lịch

tiêm mũi 2 vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 12-17 (theo Kế hoạch

5993/KH-VPTTTX đính kèm).

- Rà soát số lượng học sinh chưa được tiêm mũi 1 do các lý do khác nhau

và cập nhật, báo cáo về cơ quan y tế để bổ sung danh sách.

- Kịp thời cập nhật số liệu học sinh đã được tiêm vắc xin theo quy định để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh (chậm nhất sau 01 khi kết thúc lịch tiêm các đơn

vị phải cập nhật số liệu trên trang tính và phần mềm Cơ sở dữ liệu ngành).

          Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện. Kịp thời phản ánh những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện

về Sở Giáo dục và Đào tạo để báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T16:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T16:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-21T09:08:09+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!